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Alfa Romeo prowadzone przez gryficzanina zderzy³o siê z Citroenem
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REKLAMA

(GRYFICE) Wczoraj po południu
w kawiarni Duet spotkali się kandydaci
startujący w wyborach i działacze Pra-
wa i Sprawiedliwości, by podsumować
kampanię wyborczą. Gościem był sena-
tor Jacek Sauk.

Na spotkanie przybyło około dwu-
dziestu osób z Gryfic i Trzebiatowa.
Powiatowy pełnomocnik partii Kazi-
mierz Łaszewski podziękował wszyst-
kim za pracę włożoną w przeprowadze-
nie kampanii wyborczej. Za skromny, ale
sukces, uznał wprowadzenie do rady
miejskiej w Gryficach trzech radnych
oraz jednego do rady powiatu, zaznacza-
jąc, że w minionej kadencji nikt z tej partii
w radach nie zasiadał. Zapowiedział, że
PiS nie „uśnie” po wyborach, lecz będzie
aktywny w lokalnym życiu publicz-
nym. Na początku przyszłego roku mają
odbyć się w partii wybory, które wyło-
nią władze gminne i powiatowe.          (r)

Ta pierwsza to uśmiechnięta z pla-
katów wyborczych z hasłami typu na-
sze miasto, nasza gmina, idziemy ra-
zem, razem zrobimy więcej itp. Tą
drugą opisuje pan Janusz Trojanowski
w liście do Redakcji zamieszczonym
poniżej. Burmistrz Andrzej Szczygieł
dzwoni do niego i grozi mu sądem za to,
że napisał w liście opublikowanym na
naszych łamach co myśli o poczyna-
niach burmistrza w dziedzinie gryfic-
kiego sportu.

Pan Trojanowski powiedział głośno
to, co widać przecież gołym okiem;

wystarczy przejść się na stadion, rzu-
cić okiem na przyszkolne i osiedlowe
boiska, korty, kąpielisko miejskie, któ-
re też do infrastruktury sportowej moż-
na śmiało zaliczyć. Nowogard posiada
cztery duże hale sportowe i dwie mniej-
sze przy szkołach. Ile ich posiadają
większe przecież od Nowogardu Gry-
fice? Goleniów zdążył wybudować
basen (i park przemysłowy!), a Gryfice
czym mogą się pochwalić w tej dziedzi-
nie przez dwie kadencje burmistrza?
Proszę wymienić z pamięci nazwy gry-
fickich Uczniowskich Klubów Sporto-
wych (UKS), które biorą udział w za-
wodach na szczeblach powiatowym i
wojewódzkim i przy okazji promują
miasto. Macie trudności? Dlaczego?
Może dlatego, że zamiast na sport, czy-
li zdrowie waszych dzieci, pieniądze
idą na zbędny Zespół Placówek Oświa-
towych, by napchać kieszeń panu Ro-
manowi Łobożewiczowi, który tak
sprawnie przeprowadził burmistrzowi
kampanię wyborczą. Burmistrz chroni
ten układ, dlatego tak nerwowo reaguje

na wszelkie krytyczne opinie. Nawet
gdyby pan Trojanowski mylił się w
swoich ocenach lub faktach, łatwo moż-
na je sprostować lub podjąć polemikę
na łamach gazety. Jeżeli polemika spro-
wadza się do straszenia sądem przez
urzędnika, to jest to zachowanie skan-
daliczne. Ale jak się nie ma marchewki,
by dać ludziom, to sięga się po pałkę; za-
strasza adwersarzy. Piszę o tym, bo
wiem, że w Gryficach praktyki zastra-
szania i brutalnego eliminowania inaczej
myślących były stosowane przez róż-
nych decydentów. Przypomina to cza-
sy komunizmu, gdy Ruskie weszli i
zakładali nam kołchozy mówiąc biedo-
cie, że teraz to będzie wszystko nasze.
Gdy któremuś z nich przyszło do gło-
wy coś wziąć dla siebie, trafiał do pier-
dla. Zdumionemu tłumaczyli. - Mówi-
liśmy, że to nasze, a nie wasze. Trzeba
mieć nadzieję, że hasło “nasze miasto,
nasza gmina” nie będzie realizowane w
postaci takich, jak tamte rządy; mówi-
łem przecież, że to nasze miasto, a nie
wasze – Trojanowski.

Druga twarz w³adzy

W niedzielę 26 listopada zakończy-
ły się wybory do samorządów. Jak wie-
my, zgodnie z wolą większości - nie-
wielkiej wprawdzie, ale większości -
burmistrzem wybrano Pana Andrzeja
Szczygła. Ze względu na to, jaki w mi-
nionych latach prezentował stosunek
do rozwoju gryfickiego sportu nie był
burmistrz elekt moim kandydatem w
tych wyborach. W czasie trwania kam-
panii wyborczej jako jeden z nielicz-
nych nieprzestraszonych, pozwoliłem
sobie na krytykę poprzedniej kadencji
pod kątem traktowania przez burmi-
strza sportu, sportowców i działaczy
sportowych. Artykuł ukazał się w lo-
kalnej prasie.

Po wyborach nie pozostało mi nic
innego jak uszanować zasady demokra-
cji. Może będzie lepiej, pomyślałem z
nadzieją. Może wreszcie to proste i
pożyteczne rozwiązanie sposobu wy-
pełnienia czasu pozalekcyjnego choćby
części naszej młodzieży trafi wreszcie
do świadomości gminnych decyden-
tów. Mamy przecież chlubne tradycje,
które należy pielęgnować i kultywo-
wać. Mamy uzdolnioną sportowo i
pełną zapału młodzież. Stwórzmy jej
warunki. Jeżeli gmina i gminne władze
potrzebują promocji, to cóż jest lepszą
promocją jak ta osiągana przez repre-
zentujących Gryfice sportowców. W
skali międzynarodowej przykładem
wspaniałej promocji Polski niech bę-
dzie zdobycie przez naszą drużynę wi-
cemistrzostwa świata w siatkówce.

Dwa dni po wyborach, we wtorek
rano, właśnie w trakcie transmisji me-
czu siatkówki mężczyzn Polska-Rosja
zadzwoniła do mnie pani sekretarka z
Urzędu Miasta i Gminy, i po ustaleniu
mojej tożsamości oznajmiła, że łączy z
panem burmistrzem Szczygłem. Czeka-
łem na połączenie i złość mnie nawet
odeszła, że ktoś przeszkadza mi w ki-

List
do redakcji

W odpowiedzi na moje krytyczne opinie
Pan Andrzej Szczygie³ zacz¹³ straszyæ mnie s¹dem.

bicowaniu siatkarzom, bo pomyślałem
sobie, że może wreszcie ruszyło chłopa
sumienie i powie mi, że weźmie sobie w
tej kadencji do serca także sprawy gry-
fickiego sportu, że wybory się skoń-
czyły, a przed nami wszystkimi teraz
ciężka praca dla wspólnego dobra oby-
wateli, a on sam pragnie, aby ukorono-
waniem jego wieloletniego burmistrzo-
wania było wybudowanie w Gryficach
krytej pływalni i stadionu na miarę
powiatowego miasta, co będzie dowo-
dem na to, jak właściwego wyboru do-
konali mieszkańcy powierzając mu tak
ważną i odpowiedzialną funkcję. Spo-
tkało mnie jednak rozczarowanie i zwąt-
pienie. W rozmowie, zamiast oczekiwa-
nej deklaracji o poprawie sytuacji na-
szego lokalnego sportu i rekreacji, w
odpowiedzi na moje krytyczne opinie
Pan Andrzej Szczygieł zaczął straszyć
mnie sądem.

I cóż tu jeszcze dodać. Demokrację
jednak mamy taką, do jakiej sami doro-
śliśmy. A może by tak burmistrzowi
ktoś podpowiedział, żeby spróbował
naśladować zachowania innych liderów

niż Putin i Łukaszenko, bo czasy już nie
te, żebym ja stary i bez zbędnej skrom-
ności dodam - zasłużony w sporcie gry-
ficzanin - przestraszał się wypowiadać
własne opinie. Poza tym, emerytowi w
tym “mieście supermarketów i bezro-
bocia” można, jak to się mówi -“sko-
czyć” (to - wężykiem).

Mimo swojego wieku nie potrafię
przestać być orędownikiem sportu i
wychowania przez sport, czego wyraz
dawałem przez całe życie. Przyglądać
się obojętnie jak dobre tradycje giną też
nie potrafię i nie będę. W czasie kampa-
nii wyborczej czytałem wywieszone
hasła - slogany “Andrzej Szczygieł -
burmistrz nasz i wasz”. Teraz właśnie,
po wyborach, jest pora nie na to, żeby
ludzi straszyć sądami i jak paw obnosić
się nadaną władzą, tylko żeby to udo-
wodnić.

 Łączę sportowe pozdrowienia  Ja-
nusz Trojanowski

 PS. Chyba, że slogany wyborcze
też przygotowywała bez uzgodnienia
profesjonalna firma reklamowa i bur-
mistrz nie ma z nimi nic wspólnego.

PiS podsumował
wybory
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(GRYFICE) Miejska Biblio-
teka Publiczna w Gryficach i
Polski Związek Filatelistyczny -
Koło Nr Gryfice – Miasto ser-
decznie zapraszają na wystawę
„Święta Bożego Narodzenia”.

Jest to zbiór znaków poczto-
wych pochodzących z prywat-
nej kolekcji Pana Zbigniewa
Brzozowskiego.

Wystawę można oglądać
do 20 stycznia 2007 od ponie-
działku do piątku w godzinach
od 9:00 do 18:00. Serdecznie
zapraszamy.                       (MBP)

(POWIAT) Zgodnie z informacją
podawaną we wcześniejszych nu-
merach, rozpoczęła się w dyskon-
tach spożywczych BIEDRONKA,
PLUS i NETTO zbiórka żywności dla
najuboższych z powiatu gryfickie-
go. Przy specjalnie przygotowa-
nych koszach dyzurują wolontariu-
sze – licealiści oraz harcerze. W ich
opinii, wielu zainteresowanie akcją
jest bardzo duże i choć trwa ona do-
piero dwa dni, zebrano już wiele da-
rów. Cieszymy się, że serca gryficzan
są otwarte na biedę oraz ubóstwo
współmieszkańców i zachęcamy do
dalszej szczodrości.                     (mś)
Przypominamy kolejne terminy akcji:
8 grudzień   – godz. 15.00 – 19.00
9 grudzień   – godz. 10.00 – 16.00
15 grudzień – godz. 15.00 – 19.00
16 grudzień – godz. 10.00 – 16.00.

Serce Plus Œwiêta

Zbiory ¿ywnoœci trwaj¹! Wystawa
znaków
pocztowych

(GRYFICE) „Mikołaju Święty,
przynieś nam prezenty” wołały dzieci
do Mikołaja, który gościł w Dziale Dzie-
cięcym Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Gryficach 6 grudnia 2006r. Na spotka-
nie z Św. Mikołajem przyszli pierwszo-
klasiści z SPnr 3 i SP nr 4 w Gryficach.
W nastruj świąteczny wprowadziły
wszystkich starsze koleżanki: Ania,
Tereska i Ola grając i śpiewając kolędy. W
międzyczasie dzieci bez tremy głośnymi
okrzykami przywoływały Mikołaja.
Prowadząca spotkanie p. Anna Burda
przybliżyła im legendarną postać wiel-
kiego darczyńcy, nawiązała do historii
drzewka bożonarodzeniowego pod któ-
rym miał zasiąść Mikołaj a które ustro-
jone zostało ozdobami wykonanymi
przez najmłodszych czytelników bi-
blioteki. Czas oczekiwania wypełniony
był pytaniami o tematyce świątecznej a

MIKO£AJKI Z MIKO£AJEM W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEJ KAMPANII „CA£A POLSKA CZYTA DZIECIOM”

Miko³aju Œwiêty, przynieœ nam prezenty

nagradzanymi czekoladowymi lizakami.
Wreszcie przybył Mikołaj: wielki, bro-
daty z dużym brzuszkiem i workami
prezentów. Przyjaciel i dobrodziej dzie-
ci odpowiadał na liczne pytania, następ-
nie przeczytał opowiadanie pt. “Komu
potrzebne jest Boże Narodzenie” autor-
stwa Agnieszki Galickiej pochodzące z
„Antologii Literatury dla Najmłod-
szych”. Wręczanie paczek to jednak
najprzyjemniejszy moment. Obdarowa-
ne prezentami dzieci z uśmiechem na
twarzy powoli wracały do domów.  AB
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(GRYFICE - PŁOTY) W dniu 5 grudnia, o godz. 9.00,
zarówno w Gryficach, jak i w Płotach równoczesnie roz-
poczęły się kolejne sesje Rady Miasta. Wybrano na nich
członków Stałych Komisji Rad, których oczywiście czy-
telnikom przedstawiamy, a ich pracę będziemy uważnie
obserwować!

KOMISJE GRYFICKIE:
I.Komisja Budżetu i Finansów:
Majewski Bogdan – przewodniczący
Gliźniewicz Władysław
Gołebiewski Stanisław
Krajcer Leszek
Łebedyńska Władysława
Malczewski Tomasz
Rekas Teresa

II.Komisja Gospodarki i Rolnictwa:
Kupczyk Magdalena - przewodnicząca
Figura Piotr
Gołębiewski Stanisław
Łabędzki Grzegorz
Majewski Bogdan
Major Jan
 Patelak Edward
Rekas Teresa
Tokarczyk Krzysztof

III.Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych:
Woźniak Edmund  - przewodniczący
Kowalski Adam
Krajcer Leszek
 Łabedzki Grzegorz
Malczewski Tomasz
Major Jan
Malaca Wiesław
Maślankiewicz Kamil
Matuszewski Kazimierz
Pietrzak Wiesław

KOMISJE P£OTOWSKIE
I.Komisja Budżetu, Finansów, Samorządów i Rolnictwa:
Tomasz Buchholc – przewodniczących
Danuta Andrejczuk
Leszek Mączka
Władysław Pawelec

II. Komisja Inicjatyw Gospodarczych, Bezpieczeństwa
Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Gospodarki
Przestrzennej i Ochrony Środowiska:
Stanisław Rusin – przewodniczących
Henryk Bryćko
Janusz Przybysławski
Marian Tomkalski
Wojciech Wawrzyniak

III.  Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Spo-
łecznej i Kultury Fizycznej:
Irena Widorowska – przewodnicząca
Helena Kudełka
Helena Sionek
Dorota Tarczyńska
Cecylia Wójcik

IV. Komisja Rewizyjna:
Janusz Przybysławski - przewodniczący
Władysław Pawelec
Cecylia Wójcik.                                                               (mś)

Sesje Miejskie w Gryficach i P³otach

Wybrali Komisje

(GRYFICE) Pierwsza grudniowa sesja Rady Mia-
sta w Gryficach zaowocowała uchwaleniem przez rad-
nych miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza,
które – niestety niezależnie od jego poczynań – nie
uległo zmianie i wynosi łącznie 10 512 zł, w tym:
1). wynagrodzenie zasadnicze - 4.890 zł
2). dodatek funkcyjny - 1.920 zł
3). dodatku za wieloletnią pracę 20%-     978 zł
4). dodatek specjalny w wysokości 40% od wynagro-
dzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  - 2.724 zł

No cóż, taka kwota powinna motywować do dzia-
łania, a jakoś jeszcze tego nie zauważyliśmy... (mś)

Sesja miejska w Gryficach

Kasa dla Burmistrza

(PLOTY) 5 grudnia
odbyła się sesja Rady Miej-
skiej w Płotach. Podzielo-
no ją na dwie części: ro-
boczą i oficjalną. Na
pierwszej, wybrano prze-
wodniczących i składy
Komisji Rady, a także pod-
jęto następujące uchwały:
w sprawie okreslenia wy-
sokości stawek podatku
od nieruchomości, w spra-
wie określenia wysokości

stawek podatku od środ-
ków transportu, w sprawie
obniżenia skupu żyta do
celów wymiaru podatku
rolnego, w sprawie okre-
ślenia stawek opłaty targo-
wej na 2007 rok, jej pobo-
rów w drodze inkasa,
określenia inkasenta i wy-
nagrodzenia za inkaso, w
sprawie sprzedaży mienia
gminnego oraz w sprawie
zmian w budżecie gminy.

W części oficjalnej  głos
zabrała Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wybor-
czej, która wręczyła Bur-
mistrzowi zaświadczenia o
jego wyborze na to stano-
wisko. Złożył on także ślu-
bowanie, które ma moty-
wować go do uczciwej i
rzetelnej pracy na rzecz
miasta. Mamy nadzieję, że
słowa te to nie tylko puste
obietnice!                   (mś)

Sesja miejska w P³otach

Pierwsze uchwa³y
radnych z P³ot
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(GRYFICE) Jak co roku, Funda-
cja Muszkietrów rozdała artykuły
żywnościowe, chemiczne i przede
wszystkim słodycze, swym gryfic-
kim „podopiecznym”. Samochód
Intermarche najpierw zajechał do
Szkoły Podstawowej w Prusinowe,
następnie dary dotarły do przyszpi-
talnej fundacji „Pomóż Dorosnąć”,
a na końcu zaparkowano przed gry-
fickim Domem Dziecka. Wszędzie
witały ich uśmiechnięte twarze i
radość  z tych hojnych upominków
mikołajkowych.

F u n d a c j a
Muszk ie te rów
została założona
w 2002 roku przez
przedsiębiorców
prowadzących
sklepy spożyw-
cze Intermarche
oraz sklepy „dom
i ogród” Brico-
marche. Musz-
kieterowie są
nietypową orga-
nizacją ludzi, któ-
rych łączy

wspólna działalność handlowa
oraz interesująca społeczna filozo-
fia. Opiera się ona na założeniach
jej twórcy - Jean Pierre Le Roch’a,
który chciał bronić sklepów “o
ludzkim wymiarze” - przyjaznych
lokalnym społecznościom. Uważał
on, że celem działań handlowych
jest nie tylko zysk, ale również ak-
tywne realizowanie wartości spo-
łecznych. Potwierdzeniem tego
jest właśnie działalność Fundacji
Muszkieterów.                           (mś)

Fundacja Muszkieterów

Coroczne dary ju¿ rozdane

REKLAMA

REKLAMA

Andrzejkowe wró¿by
i kaba³y w Brojcach
siê spe³nia³y

(BROJCE) Andrzejki mogą być
wspaniałą okazją do dobrej zabawy
i źródłem szacunku dla tradycji i
obrzędów ludowych. Dlatego naj-
młodsi uczniowie „Brodeckiej” pod-
stawówki z wielką ochotą uczestni-
czyli w zaproponowanych przez kla-
sę IIa i ich wychowawczynię
p. Magdalenę Kuleszę, czarach,
wróżbach i przepowiedniach.

„Będziemy wróżyć? Czemu nie!
Już błyszczą kocie oczy w mroku …
Wieczór Andrzejek zdarza się
Raz jeden tylko w całym roku”.

Szkolny hol oświetlony świe-
cami przybrany w kolorowe klucze
i buty, wypełnił się zaciekawioną
gromadą, oczekującą na wróżki i
wróżbitów. Każdy uczeń
chciał, aby jego marzenia o
przyszłości spełniły się, dla-
tego z zapałem i wypiekami
na twarzy wszyscy przystą-
pili do wróżb. A można było
wróżyć sobie na różne spo-
soby:

- przelewać wosk przez
klucz i odczytać swoją przy-
szłość;

- odgadnąć imię sympatii
z literki ułożonej ze skórki
obranego jabłka;

- wybrać swój przyszły zawód
losując przedmiot z „czarodziejskie-
go worka”;

- wypłynąć w przyszłość ma
okręcie z łupinki orzecha i spotkać
się z wybrankiem serca;

- wyprowadzić swój bucik za
próg „ku rychłemu zamążpójściu” .

W spełnieniu się wróżb pomogły
gromko wypowiedziane słowa:

„Święty Andrzeju
– dziewcząt dobrodzieju
daj znać
co się z nami będzie dziać”

Ten niezwykły, pełen wrażeń i
humoru dzień zakończyliśmy za-
bawą przy muzyce i słodkim poczę-
stunkiem.

Magdalena Kulesza
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(GRYFICE - PŁOTY) W dniu 5 grudnia br na trasie Gryfice
- Płoty doszło do wypadku drogowego z udziałem dwóch samo-
chodów osobowych.

Kierujący samochodem  marki Alfa Romeo, 29-letni Sławomir
L., mieszkaniec Gryfic, prawdopodobnie nie dostosował należytej
ostrożności do warunków panujących na drodze, w wyniku czego
zjechał na lewe pobocze i czołowo uderzył w nadjeżdżający samo-
chód marki Citroen. Kierujący Piotr D., lat 39, mieszkaniec Płotów,
w ciężkim stanie został przewieziony do szpitala w Gryficach, gdzie
przebywa na Oddziale Intensywnej Opieki Medycznej.

Postępowanie wyjaśniające w tej sprawie prowadzi Sekcja
Kryminalna Komendy Powiatowej Policji w Gryficach.         (AP)

GroŸny wypadek

MIESZKANIEC
P£OTÓW
WALCZY O ¯YCIE

(GRYFICE) 1 grudnia, jak już
wcześniej informowaliśmy na-
szych czytelników, jest Światowym
Dniem Walki z AIDS.

Z tej okazji gryficki SANEPID i
PCK zorganizowały akcję profilak-
tyczno-propagandową skierowaną
do grupy najbardziej zagrożonej tą
śmiertelną chorobą, czyli do mło-
dzieży. Wzięli w niej udział ucznio-
wie szkół gimnazjalnych i ponadgim-
nazjalnych z Gryfic. Swoje uczest-
nictwo zgłosiły: Liceum Ogólno-
kształcące im. Bolesława Chrobre-
go, Zespół Szkół Ponadgimnazjal-
nych oraz Gimnazjum nr 1. Celem
akcji było uświadomienie młodzieży
zagrożeń, jakie niesie za sobą HIV/
AIDS oraz pokazanie, jak się przed
nimi bronić. Pierwszym etapem zor-
ganizowanej imprezy był przemarsz
uczniów z budynku szkoły na Plac

Œwiatowy Dzieñ Walki z AIDS

Jak uchronić młodzież?

Zwycięstwa. Każda grupa niosła ze
sobą transparenty, na których wypi-
sane były hasła dotyczące omawia-
nego zjawiska. Po dotarciu do celu,
młodzież dostała ulotki, które rozda-
wano przechodzącym mieszkańcom
Gryfic. Na Placu przeprowadzono
również quiz wiedzy na temat AIDS
i każdy uczestnik, który udzielił pra-
widłowej odpowiedzi na zadawane
przez organizatorów pytania, otrzy-
mywał symboliczną nagrodę. Chęt-
nych było wielu, a i wiedza ich cał-
kiem duża. Uczniowie bawili się zna-
komicie, a przy okazji zyskiwali cen-
ne informacje, które być może w
przyszłości niejednego uchronią
przed zarażeniem się wirusem HIV.

Takie czynne akcje profilaktyczne to
świetny sposób dotarcia do tej jakże
trudnej grupy, jaką jest młodzież.
Pobudzają one ich wyobraźnię i zmu-
szają do aktywności, a poza tym na
długo zostają w pamięci. Jednak

wciąż jest ich za mało. Niestety bar-
dziej propagowaną metodą są tzw.
pogadanki, które zamiast przekazy-
wać wiedzę, działają raczej jak śro-
dek nasenny na energiczną i ak-
tywną młodzież! Czekamy więc na

zmiany, a być może nasze dzieci będą
lepiej przygotowane do wejścia w
dorosłe życie i zderzenia się z proble-
mami, które jeszcze w tej chwili ich
nie dotyczą, a w każdym razie doty-
czyć nie powinny!                     (mś)

REKLAMA
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:

- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

REKLAMA

Tydzień temu napisaliśmy, że
Sąd Okręgowy nakazał burmi-
strzowi Andrzejowi Szczygłowi
i Komitetowi Wyborczemu Zie-
mia Gryficka, reprezentowane-
mu przez Romana Łobożewi-
cza, sprostowanie nieprawdzi-
wych informacji umieszczo-
nych w ulotce wyborczej, a do-
tyczących kandydata na burmi-
strza Zbigniewa Chabowskiego.
Ponadto burmistrz Szczygieł
miał go przeprosić na łamach
„Kuriera Szczecińskiego”. I ko-
mitet i burmistrz odwołali się od
tego postanowienia argumentu-
jąc między innymi, że za komen-
tarz w ulotce, z powodu którego
doszło do oskarżenia odpowiada
wydawca i redaktor naczelny
Panoramy Gryfickiej Wiesław
Schmidt.

Sąd Apelacyjny nie zdążył
jednak rozstrzygnąć, kto ponosi

o d p o -
wiedzial-
ność za pu-
b l i k a c j ę ,
gdyż... skoń-
czyły się wybo-
ry. Sprawą zajął
się 28 listopada,
dwa dni po ich odby-
ciu, i ją umorzył argu-
mentując, że wydanie
orzeczenia w tej sprawie po za-
kończeniu wyborów stało się
„zbędne, skoro zamierzony sku-
tek rozstrzygnięcia nie może
być już osiągnięty”. Mówiąc
krótko – prostować nieprawdzi-
we informacje i przepraszać za
nie można w czasie kampanii
wyborczej, po jej zakończeniu
już nie. „Co prawda zaskarżone
postanowienie zapadło podczas
kampanii wyborczej, to jednak
obecnie po zakończeniu głoso-

S¹d umorzy³,
bo skoñczy³y siê wybory

wania rozstrzygnięcie co do
istoty stało się zbędne.” - uza-
sadnił sąd „konieczność uchyle-
nia zaskarżonego orzeczenia i
umorzenia postępowania w

sprawie”.
W jednym z wykładnią

sędziów Sądu Apelacyjne-
go trudno się zgodzić. W

uzasadnieniu napisali,
że „Istotą art. 72

ustawy Ordynacja
wyborcza jest bo-

wiem zapew-
nienie ochro-

ny kandyda-
tom na
c z a s
t r w a n i a

kampanii wy-
borczej. Stanowi-

sko powyższe po-

twierdza umieszczenie art. 72 w
Rozdziale 11 Kampania wybor-
cza, wskazującego na czasowy
zakres ochrony w ramach tego
przepisu przez okres kampanii
wyborczej”. Można zapytać –
czy przywołany art. 72 w świe-
tle tego rozstrzygnięcia rzeczy-
wiście taką ochronę zapewnia.
Jak widać – nie. Albo on jest wa-
dliwy, albo to rozstrzygnięcie.

Na koniec sąd przypomniał
powodowi, że „ewentualnych
roszczeń z tytułu treści odno-
szących się do wnioskodawcy,
a zawartych w przedmiotowej
ulotce może on dochodzić w
drodze ochrony dóbr osobi-
stych w procesie cywilnym”.
Jak nam powiedział Zbigniew
Chabowski – zastanawia się nad
taką ewentualnością.            KAR

Fina³ sprawy s¹dowej Chabowski kontra Szczygie³ i KW Ziemia Gryficka

(GRYFICE) Głośna w Gryficach sprawa oskarżenia
burmistrza Andrzeja Szczygła i Komitetu Wyborczego
Ziemia Gryficka przez Zbigniewa
Chabowskiego o umieszczenie przez
nich nieprawdziwych informacji
w ulotce wyborczej nie została
rozstrzygnięta w trybie
wyborczym. Sąd
Apelacyjny umorzył ją,
bo... wybory się skończyły.
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Już  miesiąc czasu Komendą Powia-
tową Policji w Gryficach włada nowy
komendant -  podinsp. Andrzej  Spa-
czyński. Do niedawna rządził on w
pojedynkę, gdyż nie wyznaczono jego
zastępcy. W końcu, stanowisko to za-
proponował naczelnikowi Wydziału
Prewencji z Kamienia Pomorskiego –
nadkomisarzowi Krzysztofowi Sito,
który propozycję przyjął i od 1 grudnia
rozpoczął pracę w Gryficach. Postano-
wiliśmy więc zadać nowym władzom
gryfickiej Policji kilka pytań, dotyczą-
cych ich wspólnych działań.

- Jak wyobrażają sobie Panowie
swoją współpracę?

AS: - Mieliśmy już okazję praco-
wać razem w jednostce Policji w Kamie-
niu Pomorskim i nie było między nami
większych sporów czy konfliktów.
Wręcz odwrotnie, nasza współpraca
układała się bardzo dobrze i jestem
przekonany, że zmiana miejsca i stano-
wisk nie wpłynie na nią negatywnie.
Każdy z nas ma zresztą przydzielone
osobne zadania i obszary oddziaływań;
ja będę sprawował pieczę nad Sekcją
Kryminalną, a pan Sito zajmie się
przede wszystkim prewencją.

- Jakie będą w takim razie prioryte-
towe działania zastępcy komendanta?

KS: - Zacznę od tego, że przez 5 lat
pracowałem w jednostce, która jest
praktycznie bliźniaczo podobna do
Gryfic; podobnie rozległy teren, po-
dobne problemy pasa nadmorskiego,
sezonowość... Myślę więc, że dzięki
temu nie będę miał większych proble-
mów z aklimatyzacją i szybko poznam
specyfikę działań tutejszych policjan-
tów, a także prędko zacznę wpływać na
ich usprawnienie – jeśli oczywiście bę-
dzie to potrzebne. Dodatkowym uła-
twieniem dla mnie jest też to, iż znam
wielu funkcjonariuszy z Gryfic, w tym
również naczelnika Prewencji, z któ-
rym spotykałem się nieraz na różnego
rodzaju szkoleniach. Sądzę więc, że
nasze relacje będą poprawne i  współ-
praca szybko się rozwinie.

Podstawową i najważniejszą dla
mnie sprawą jest zwiększenie ilości
policjantów patrolujących ulice.
Przede wszystkim funkcjonariusze
muszą  być pod szkołami – szczególnie
rano, aby sprawdzić, czy dzieci bez-
piecznie tam docierają , a także podczas
długich przerw, gdy ich energia, a często
i agresja, są najbardziej eksponowane.
Policjant musi być widoczny i to nie
tylko za kierownicą radiowozu, ale tak-
że jako pieszy. Wiem, że ilość wakatów
w gryfickiej jednostce jest duża, dlatego
planuję, aby oprócz zwykłych funkcjo-
nariuszy, na ulicę wychodzili także ich
przełożeni. Pozwoli im to przede
wszystkim skuteczniej kontrolować
pracę swych podopiecznych i uspraw-
niać ją. W Kamieniu Pomorskim sam
stosowałem tę metodę i okazała się ona
niezwykle skuteczna.

Drugą, istotną kwestią jest szeroko
rozumiana współpraca z różnymi pod-
miotami, takimi jak straż miejska, straż
graniczna, a nawet księża. W Kamieniu
Pomorskim, żeby dotrzeć do społe-
czeństwa nieraz przemawiałem z am-
bony i to również odnosiło skutek.
Nie wiem jeszcze, jak ta współpraca

przebiega tu, w Gryfi-
cach, ale będę się starał,
aby jak najwięcej jedno-
stek zachęcić do działania
i pomocy Policji.

- A jak Panowie wy-
obrażacie sobie współpra-
cę ze społeczeństwem?

AS: Myślimy o tym,
aby zorganizować patrole
obywatelskie, w których
policjantowi towarzy-
szyliby poszczególni,
chętni mieszkańcy Gryfic
i powiatu. Bardzo przy-
datne byłyby one w rejo-
nach ogródków działko-
wych, gdzie przestęp-
czość jest niezwykle wy-
soka, a także na ulicach
miasta. Jednak do organi-
zacji takich straży po-
trzebni są nam ludzie, któ-
rzy chcieliby brać udział w
tego typu akcjach. Chce-

my więc nawiązać kontakty z radami
osiedlowymi, działkowiczami czy róż-
nego typu stowarzyszeniami. Musimy
także wygospodarować siły z naszych
policyjnych kadr, które niestety są bar-
dzo skromne – na dzień dzisiejszy
mamy aż 10 wakatów! Z tych też
względów pomysł ten jest dopiero w
fazie planowania.

Inną, łatwiejszą do zrealizowania,
możliwością współpracy ze społe-
czeństwem, jest kontakt z dzielnico-
wymi. Dochodzą do mnie sygnały, że
wielu ludzi nie zna swoich dzielnico-
wych. Dlatego my zrobimy wszystko,
aby ta sytuacja się zmieniła. W ramach
tych działań chcemy między innymi
opublikować w lokalnych mediach ich
wizerunek, kontakt, podział rejonów i
zakres odpowiedzialności oraz zada-
nia, które mają spełniać. Chcemy też,
aby dzielnicowi nawiązali współpracę
z samorządami, radami osiedli i sołtysa-
mi. Szczególnie ważne są dla nas te
ostatnie z wymienionych podmiotów;
mamy w planach doprowadzić do tego,
aby dzielnicowy był u nich stałym „by-
walcem”. Dzięki temu chcemy uspraw-
nić komunikację między mieszkańcami
wsi a Policją. Ludzie ci bardzo często
potrzebują naszej pomocy, ale ze
względu na brak czasu i środków, żeby
dotrzeć do komendy, rezygnują z niej.
Chcemy to zmienić!

Komunikację z nami mamy zamiar
również ułatwić mieszkańcom Gryfic.
Do realizacji tego celu ma przyczynić
się powstanie Punktu Konsultacyjnego

Rozmowa z komendantem KPP Gryfice i jego zastêpc¹

Policyjne w³adze o Policji

dla Interesantów. Zdajemy sobie spra-
wę, że na dzień dzisiejszy Policja wy-
wołuje w ludziach strach i tylko jeśli są
do tego zmuszeni – zwracają się do nas
o pomoc. Przyczynia sie do tego cho-
ciażby wygląd naszej komendy. Posta-
nowiliśmy więc zająć sie jego zmianami
i stworzyć miejsce, gdzie człowiek bę-
dzie mógł bez strachu przyjść i popro-
sić o pomoc. W tym celu zwróciłem się
do samorządów o wsparcie finansowe,
gdyż na remont potrzebuję około 5000
zł. Wciąż czekam na odpowiedź – mam
nadzieję pozytywną. Przecież wła-
dzom samorządowym również powin-
no zależeć na bezpieczeństwie swych
„podopiecznych”!

Stworzyliśmy także w naszej jed-
nostce tzw. mapę zagrożeń, która jest
systematycznie uzupełniania. Jej anali-
za pozwala nam tak rozdysponować
siły policjantów, aby  byli oni zawsze
tam, gdzie są najbardziej potrzebni.

Wszystkie te działania mają na celu
poprawę poczucia bezpieczeństwa u
obywateli, gdyż pomimo, iż staty-
stycznie poziom przestępczości w na-
szym powiecie znacznie się obniżył,
społeczeństwo tego nie odczuwa.
Chcemy, aby policjant był bliższy
zwykłemu człowiekowi, aby ludzie nie
bali się do nas zwracać, aby zauważali
nas na ulicach i dostrzegli, że rzeczywi-
ście są chronieni. Do tego właśnie bę-
dziemy dążyć!

- Dziękuję za rozmowę i życzę wie-
lu sukcesów!

Rozmawiała Magdalena Śliwińska

Nadkomisarz Krzysztof Sito

Szef KPP - podinsp. Andrzej  Spaczyñski z policjantami

Nagrody dla policjantów
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Wszystkim, którzy towarzyszyli
w ostatniej drodze
naszemu ukochanemu synowi

śp. Marcinowi WARNIEŁO
oraz podtrzymywali nas na duchu

w tych bardzo trudnych dla nas
chwilach oraz wspierali nas

dobrym słowem, pospieszyli z po-
mocą materialną i podali pomocną dłoń

serdecznie dziękujemy.
Rodzina

(PRUSINOWO - GRYFICE) 1
grudnia 2006 roku, o godz. 12.00 w
prusinowskim kościele zebrali się
wszyscy ci, którzy chcieli pożegnać
Marcina Warnieło i towarzyszyć mu w
jego ostatniej podróży – na gryficki
cmentarz. Przyszli: rodzina, przyjacie-
le, współpracownicy, a także ludzie,
którzy pomimo iż go nie znali, przejęli
się jego tragicznym losem i postanowili
choć w ten sposób uczcić jego pamięć.
Była modlitwa, były smutne słowa
pożegnania i były łzy, a temu wszyst-
kiemu towarzyszył głos trąbki.

Tydzień temu śmierć Marcina
wstrząsnęła całym Prusinowem, a tak-
że mieszkańcami Gryfic. Nikt nie spo-
dziewał się, że wyjazd do Krakowa w
poszukiwaniu pracy i lepszego bytu,
będzie jego ostatnim wyjazdem, że
stamtąd już nie wróci – nie wróci żywy.
Niestety, jego zabójstwo, to tylko kro-
pla w morzu przestępstw, popełnia-
nych na podobnym tle. We współcze-
snym świecie, w którym rządzi pie-
niądz, życie człowieka nie jest już war-
tością najważniejszą i najwyższą.
Sprawą priorytetową dla większości
Polaków  jest osiągnięcie ustabilizowa-
nej sytuacji materialnej – żeby tylko nie
musieć myśleć czy będzie jutro na chleb.
Różne są jednak sposoby jej pozyski-
wania – jedni, tak jak Marcin, zosta-
wiają rodzinę i wyjeżdżają tam, gdzie
bezrobocie jest niższe, gdzie można

znaleźć stałą i w miarę dobrze płatną
płacę. Drudzy, wykorzystują to, co
zdobyli inni i z premedytacją im to od-
bierają – nierzadko pozbawiając ich
przy tym także życia lub skazując na
kalectwo. Brak sumienia to coraz częst-
sze zjawisko wśród polskiego, szcze-
gólnie młodego społeczeństwa. Spowo-
dowane ono jest najczęściej wysokim
bezrobociem i bezradnościom w działa-
niach, mających na celu uzyskanie w
miarę wysokiej stopy życiowej. Pyta-
nie tylko, czy tłumaczy to zbrodnie?-
Nie. Czy warto dla pieniędzy pozba-
wiać życia?- Nie. Ile jeszcze trzeba
ofiar, takich jak Marcin, aby człowiek
wreszcie się opamiętał? Na to pytanie
niestety nie ma  odpowiedzi...         (mś)

(GRYFICE) O honorowych daw-
cach krwi przypominamy sobie oko-
licznościowo; każdego roku w listo-
padzie, kiedy w kraju obchodzimy
dni Honorowego Krwiodactwa tj. 22-
26 listopada. To właśnie wtedy do
naszej świadomości trafia myśl, że
dzięki skromnym i bezimiennym
dawcom krwi, życie naszych bliskich
czy znajomych zostało uratowane,

bo była w zapasie krew. Ich krew.
Na akademię z okazji dnia Honoro-

wego Krwiodactwa – 2 grudnia 2006 -
do siedziby PKS w Gryficach, przybyli
krwiodawcy zrzeszeni w klubie HDK
PCK przy PKS Gryfice i zaproszeni
goście: kierownik Oddziału Terenowe-
go Regionalnego Centrum Krwiodastwa
i Krwiolecznictwa - dr n. med. Jerzy
Gruszczyński ze swoim personelem,

Dni Honorowego Krwiodactwa

Bezcenne krople
mierzone w litrach

Ostatnia podró¿ Marcina Warnie³o

Po¿egnaliœmy tragicznie
zmar³ego ch³opca z Prusinowa

radny sejmiku województwa zachod-
niopomorskiego – pan Zygmunt
Dziewguć, jednocześnie opiekun i
sponsor wyżej wymienionego klubu,
pan Klemens Robaszkiewicz – członek
Rady Okręgowej HDK PCK w Szcze-
cinie, posiadacz Kryształowego Serca,
które otrzymał za 48 litrów oddanej
krwi i wieloletnią pracę na rzecz propa-
gowania honorowego krwiodactwa. Po
serdecznym powitaniu zebranych, z
wygłoszonego referatu, dowiedzieli-
śmy się, iż honorowi dawcy klubu od-
dali 710 litrów krwi i osocza, w tym:

Karczewski Arkadiusz – 38 l
Cezariusz Rybicki – 32 l
Marian Dzinowagis – 31,5 l
Piotr Grzelakowski – powyżej 18 l
Genowefa Przedaszek – 18 l
Tomasz Sobiech – 18 l
Henryk Dzikowski – 18

Stanisław Berski – 18 l
Janusz Zdunkiewicz – 12 l
Regina Przedaszek –   6,3 l
Daniel Dąbrowski –   6 l
Krzysztof Wrzesiński –   6l
Anna Dąbrowska –      5,85l

Wszyscy wymienieni zostali od-
znaczeni odznakami 1, 2, i 3 stopnia
Zasłużonego Honorowego Dawcy
Krwi, za długoletnie bezinteresowne
oddawanie.

Klub HDK PCK przy PKS Gryfice
liczy 60 członków, w tym oddających
krew – 56. Jego prezesem  na drugą
kadencję ponownie został wybrany
Krzysztof Stachowiak. Klub ten jest
jedynym takim w Gryficach, a jego
członkowie są dumni ze swoich osią-
gnięć i widzą potrzebę dalszego rozwo-
ju, bowiem krew zawsze będzie po-
trzebna, po to, by ratować bliźniego!  (x)
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Miko³ajkowy turniej stra¿acki dla najm³odszych

Dzieci zapobiegaj¹ po¿arom

(GRYFICE) W sobotę, 2
grudnia br, gryficka Powiatowa
Jednostka Państwowej Straży
Pożarnej oraz Związek Zawo-
dowy „Solidarność” przy
KPPSP zorganizowały imprezę
pod hasłem „Mikołajki na spor-
towo”, mającą na celu profilak-
tykę przeciwpożarową, skiero-
waną do dzieci szkół podstawo-
wych. Miała ona postać turnie-
ju, w którym najmłodsi mogli

wykazać się wiedzą i umiejętno-
ściami strażackimi. Organizato-
rom zależało przede wszystkim
na tym, aby uczestnicy nie mieli
wcześniej kontaktu ze Strażą
Pożarną, gdyż w ten sposób
chcieli rozpropagować pewne
przydatne umiejętności wśród
tych dzieci. Do udziału zapro-
szono wszystkie 6 gmin powia-
tu gryfickiego. Miały one wysta-
wić 24- osobowe drużyny, w

których skład wchodziłyby
dzieci z klas I-VI. Turniej roz-
począł się o godzinie 10.00 w
Szkole Podstawowej nr 4 w Gry-
ficach. Na miejscu stawili się
przedstawiciele tylko 4 gmin:
Gryfic, Płot, Trzebiatowa i Kar-
nic. Uczestnicy zmierzyli się ze
sobą w 12 konkurencjach spraw-
nościowych, w których trzeba
było posługiwać się osprzętem
strażackim. Były slalomy, tory
przeszkód, a nawet przeciąganie
liny, którą w tym wypadku za-
stąpił wąż strażacki. W rezulta-
cie potyczek, Puchar Komen-
danta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej zdobyła druży-
na z Płot.

Druga w kolejności była
gmina Trzebiatów, a miejsca
trzecie i czwarte zajęły: Gryfice
oraz Karnice. Jednak żadne z
dzieci nie odeszło bez nagrody –
Starostwo Powiatowe ufundo-
wało 144 paczki mikołajkowe,
które oprócz uczestników, trafi-
ły także w ręce najmłodszych,
kibicujących na trybunach.
Oprócz tego burmistrzowie po-
szczególnych gmin, także przy-
gotowali dla swoich reprezenta-
cji niespodzianki w postaci upo-
minków, wśród których były
między innymi piłki siatkowe.
Turniej ten odniósł podwójny
sukces – z jednej strony wywo-
łał radość i uśmiech na twarzach
zgromadzonych dzieci, obdaro-
wanych prezentami, a z drugiej
utrwalił w nich pewne umiejęt-
ności, które być może kiedyś
będą one mogły i potrafiły wy-
korzystać podczas zagrożenia
pożarowego. Gratulujemy cie-
kawego pomysłu!                (mś)
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(GRYFICE) W niedziele, 3 grudnia, o godzinie 10.00 w gryfickiej Szkole
Podstawowej nr 4 rozpoczela sie pierwsza runda rozgrywek

halowej pilki noznej. Wziely w niej udzial 3 druzyny z Gryfic: FC Bronx,
Afryka Bombata i Browar. Wyniki byly nastepujace:

BROWAR - MISIAKI 2:1
GAMA - HENKI 1:1
FC BRONX - BROWAR 1:8
MISIAKI - AFRYKA BOMBATA 3:1
DREAM TEAM - ANDREW TEAM X 2:3
PRUSINOWO - GAMA 3:2
HENKI - TC BRONX 1:4
ANDREW TEAM - PRUSINOWO 3:4
AFRYKA BOMBATA - DREAM TEAM 2:2

 Druga kolejka spotkan odbedzie sie 10 grudnia. Mecze rozpoczna sie o
godzinie 10.00.

Halowa pilka nozna

Gryfickie teamy w akcji
Fc bronks Browar

Africa
Bombata

Wyniki II WTK JUNIORÓW Sianów 03.12.2006
Wyniki Indywidualne

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość
1 JANOWICZ RAFAŁ 01.89 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE
2 POGORZELSKI MARIUSZ 05.90 SL SALOS SZCZECIN
3 KLUCZYŃSKI MICHAŁ 11.92 SL SALOS SZCZECIN
4 SZCZUROWSKI ARTUR 07.90 ATS STARGARD SZCZ.
5 RÓŻAŃSKI MACIEJ 08.90 KOSZALINIANIN KOSZALIN
6 KUKKUK ARKADIUSZ 07.90 ATS STARGARD SZCZ.
7 DYJAS JAKUB 10.95 KOSZALINIANIN KOSZALIN
8 MŁYŃCZAK MARCEL 05.90 KOSZALINIANIN KOSZALIN
9-10 PRZYWARTY PATRYK 04.92 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC

GALEWSKI KRZYSZTOF 08.92 LKS NASIENNIK GRYFICE
11-12 BORKOWICZ KSZYSZTOF 11.92 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE

ŁUKAWSKI EMIL 04.91 SL SALOS SZCZECIN
13-14 WITKOWSKI MATEUSZ 09.90 LKS POMORZANIN NOWOGARD

LACHOWSKI DANIEL 12.92 SL SALOS SZCZECIN
15-16 SCHOLZ TOMASZ 02.91 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE

PIETRZYK HUBERT 07.94 ATS STARGARD SZCZ.
Sędzia Andrzej Wąsowicz, Opracowanie Piotr Bochnacki
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a uka¿e siê w trzech
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To niedrogo.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI

INNE

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

Sprzedam dom wolnostojący na
działce o pow. 1000 mkw., Łobez ul.
Sienkiewicza 6. Tel. 608 374 997.

Do wynajęcia w Łobzie lokal użyt-
kowy 60 mkw. Cena 500 zł/miesiąc.
Tel. 091 397 43 42, 0600 265 547.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza wy-
najme  600 zł. tel. 091 3973940,
0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną o
powierzchni 796 mkw. w Resku
przy ul. Sucharskiego. Tel. 091
395 17 45, 602 608 410.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

 Sprzedam mieszkanie w Węgo-
rzynie, pow. 57 mkw. (3 pokoje)
podwyrzszony standard. Tel. 508
910 793, 501 960 725.

 Kupię mieszkanie w Łobzie 4 lub
3 pokoje, I piętro. Tel. 0505 373 703.

 Firma kupi mieszkania 1,2 i 3
pokojowena terenie Łobza Za-
dzwoń 091397 43 42 Kom. 0 600
265 547.

 Kupię  mieszkanie -  1,2,3 lub
4 pokoje w Łobzie.  Tel .  0 693
543 205.

 Zamienię mieszkanie własnościo-
we bezczynszowe 63 mkw w budyn-
ku 4 rodzinnym, wysoki parter garaż
własnościowy na domek do remon-
tu, ewentualnie kupię domek do 120
000zł. tel. 091 397 34 97, 601 065 102

Sprzedaż perfum markowych.
Tel. 601 088 446.

Kupię owies, owies bezłuskowy,
pszenicę, żyto. Tel. 0693 841 304.

US£UGI
Wszelkie prace remontowe

(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

US£UGI

Wykonam usługi tokarskie. Tel.
697 429 534.

MOTORYZACJA

Sprzedam Bus Turbo diesel LT
28, rocznik 1994, Opel Kadet Clasic
1.6 benzyna. Cena do uzgodnienia.
Tel. 091 397 31 16.

INNE
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(MORZYCZYNO - PŁOTY) W Morzyczynie k/Stargardu odbyła się
dwudniowa kursokonferencja trenerów lekkiej atletyki województwa za-
chodniopomorskiego. Przedstawiono podczas niej zdobycze punktowe po-
szczególnych klubów, największe osiągnięcia naszych zawodników, uhono-
rowano trenerów których podopieczni zdobyli w bieżącym roku medale Mi-
strzostw Polski. Przedstawiono także zasady powołań kadry wojewódzkiej,
plan obozów szkoleniowych oraz listy zawodników którzy osiągnęli klasy
sportowe. Wśród najlepszych zawodników którzy uzyskali w roku 2006
klasy sportowe jest po10 zawodników „Chrobrego” Gryfice i MLUKS „Mo-
kasyn” Płoty. Z „Chrobrego” klasy sportowe uzyskali m.in.: Damian Połom,
Łukasz Przybysz, Maciej Cymkej i Bartosz Cymkej, a z „Mokasyna”:

Maciej Twór (1985) – II na 1500 m (3.58,73) i na 3000 m (8.44,83) oraz III na 5000 m  (15.17,39);
Marcin Sajek (1985) – II na 1500 m (4.00,51) oraz III na 3000 m (8.49,68) i na 5000 m (15.21,42);
Dawid Wysocki (1990) – IV na 800 m (2.05,59) i na 1500 m (4.16,39)
Marcel Serafiński (1991) – IV na 1000 m (2.49,98) i na 1500 m (4.34,95)
Małgorzata Ostrowska (1988)– IV na 400 m (1.03,27) i na 800 m (2.30,61)
Klaudia Kulesza (1992) – IV na 1000 m (3.22,48)
Joanna Kusajda (1991) – V na 600 m (1.49,70)  i na 1000 m (3.24,95)
Tomasz Rakiej (1989) – IV na 800 m (2.03,94)
Żaneta Wysocka (1994) – V na 300 m (46,63)
Joanna Bątkiewicz (1991) – V na 1000 m (3.26,90)

 W pięciu ostatnich latach punkty z imprez centralnych zdobywali zawod-
nicy dwóch klubów z Powiatu Gryfickiego:  “Mokasyna” Płoty i ”Chrobrego”
Gryfice. Niestety punktów, ani też klasy sportowej nie zdobył żaden z zawod-
ników  trzeciego klubu lekkoatletycznego - MLUKS Trzebiatów. Co więcej,
zawodnicy tego klubu nie startowali w żadnej imprezie rangi mistrzostw wo-
jewództwa, makroregionu ani nawet w żadnym  mitingu lekkoatletycznym. A
szkoda bo przy większej rywalizacji poziom sportowy wyraźnie się podnosi.

(POZNAŃ - PŁOTY) W Pozna-
niu odbyły się Młodzieżowe Mi-
strzostwa Polski w biegach przełajo-
wych. Zgromadziły one na starcie
najlepszych polskich zawodników z
roczników 1984 – 1986, a wśród nich
reprezentantów Powiatu Gryfickie-
go – Marcina Sajka i Macieja Twór.
Zawodnicy “Mokasyna” Płoty za-
prezentowali się dobrze, choć ocze-
kiwania ich trenera Szymona Kecle-
ra były większe. Na przeszkodzie
stanęły jednak problemy zdrowotne
Marcina (kontuzja mięśnia czworo-
głowego) i niespodziewana zmiana
trasy (z bardzo trudnej, typowo prze-
łajowej na Malcie – na bardzo szybką
bez podbiegów trasę przy Rusałce). W
zawodach będących jednocześnie eli-
minacją bo Mistrzostw Europy, które
odbędą się we Włoszech, kobiety
miały do pokonania 4000 metrów, pa-
nowie zaś 6000 metrów. Od samego
początku rywalizacji pań na czele znaj-
dowały się dwie zawodniczki “Vectry”
Włocławek – Marta Wojtkuńska i
Katarzyna Kowalska. W takiej też ko-
lejności przekroczyły linię mety. Brą-
zowy medal zdobyła Sylwia Ejdys z
AZS-AWF Warszawa. Wśród męż-
czyzn niespodziewanie zwycięstwo
odniósł Łukasz Skoczyński (Budow-
lani Częstochowa), jako drugi linię
mety przekroczył Łukasz Parszczyń-
ski (Polonia Warszawa), a trzeci był
Arkadiusz Gardzielewski (Śląsk Wro-
sław). Wielki faworyt Kamil Murzyn z
Cracovii Kraków był  szósty. Nasi za-
wodnicy zaczęli bardzo odważnie.

Przez cztery kilometry biegli w czoło-
wej dwudziestce, jednak później opa-
dli trochę z sił i zajęli ostatecznie 18
miejsce - Maciek i 21 miejsce - Marcin.
Choć oczekiwania trenera były trochę
większe (miejsce w “15”)zawodnicy

M³odzie¿owe Mistrzostwa Polski

“Mokasyna” mogą być zadowoleni.
W pokonanym polu zostawili wielu
bardziej znanych i utytułowanych
biegaczy. Pamiętać też należy, że więk-
szość startujących w MMP przygo-
towywała się specjalnie do tego

startu na obozach sportowych.
Start w Młodzieżowych Mistrzo-
stwach Polski był podsumowa-
niem udanego sezonu obu zawod-
ników, w którym poprawili więk-
szość rekordów życiowych.

„20” z klasami sportowymi

(REWAL) W dniach 07-10.12.2006,
w hali widowiskowo-sportowej w Re-
walu, odbędzie się Międzynarodowy
Turniej Halowej Piłki Nożnej Juniorów
im. Stanisława Mamińskiego “Rewa-
landia 2006”. Będzie to już szósta edy-

cja imprezy, która stała się już znana w
całej Polsce i ze względu na wysoki
poziom sportowy cieszy się uzna-
niem wśród najlepszych polskich
drużyn juniorów. Warto w tym miej-
scu przypomnieć, że w ubiegłym
roku w imprezie uczestniczyło w
sumie 14 drużyn piłkarskich, w skła-
dach których występowało aż 171
piłkarzy, w tym aż 32 reprezentan-
tów kraju (juniorzy: rocznik 1987 i
młodsi). Podczas 4 dni turnieju roze-
grano 99 meczy - w łącznym czasie
gry 1398 min. padły aż 484 gole. Try-
umfatorem zeszłorocznego turnieju
została Amica Wronki, przed Jagiel-
lonią Białystok i Pogonią Szczecin.

W tegorocznych zmaganiach turnie-
jowych zagrają piłkarze rocznika 1988
i młodsi. Na parkiecie rewalskiej hali
sportowej pojawi się już w najbliższy
czwartek 13 zespołów : Ruch Chorzów,

Groclin Gro-
dzisk Wlkp., Le-
chia Gdańsk, Ja-
giellonia Biały-
stok, Kolporter
Korona Kielce,
Pogoń Szczecin,

KP Police, Motor Lublin, Piotrkovia
Piotrków Tryb., Salos Szczecin, Stal
Szczecin  NTG Kongsvinger z Norwe-
gii oraz miejscowe Wybrzeże Rewal-
skie Rewal . Zapowiada się wspaniałe
sportowe widowisko, na które już
dziś zapraszamy wszystkich kibiców
futbolu. Początek imprezy w czwar-
tek, 7 grudnia o godz. 10.00 w hali wi-
dowiskowo-sportowej w Rewalu.
Wstęp oczywiście wolny. Patronat
medialny nad imprezą sprawują Ku-
rier Szczeciński, Polskie Radio Szcze-
cin i Przegląd Sportowy.

Na sportowe emocje zaprasza
Centrum Informacji Promocji Rekre-
acji Gminy Rewal.

Turniej Halowej Pi³ki No¿nej Juniorów im. Stanis³awa Mamiñskiego

VI edycja  Rewalandia 2006
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Klasy I – II dziewczęta
1 m – Łochoziak Sandra – SP 3 Gryfice
2 m – Capała Julia – SP 3 Gryfice
3 m – Jabłońska Nikola – SP 3 Gryfice
4 m – Drzewiecka Milena – SP 3 Gryfice
5 m – Smoleńska Julia – SP 3 Gryfice

Klasy I – II chłopcy
1 m – Jagusiak Wojciech – SP 3 Gryfice
2 m – Kargul Michał – SP 3 Gryfice
3 m – Rogalski Krzysztof – SP 3 Gryfice
4 m – Losik Patryk – SP 3 Gryfice
5 m – Flago Wojciech – SP 3 Gryfice
6 m – Raba Bartek – SP 3 Gryfice
7 m – Dalewski Rafał – SP 3 Gryfice
8 m – Suprzen Patryk – SP 3 Gryfice
9 m – Kucharski Przemek – SP 3 Gryfice
10 m – Pańczyszyn Rafał – SP 3 Gryfice

Klasy III –IV Dziewczęta
1 m – Kecler Aleksandra 1997 Mokasyn Płoty
2 m – Kozłowska Natalia 1996 SP 4 Gryfice
3 m – Sioła Marcelina 1996 SP Wyszobór
4 m – Wanagelis Patrycja 1996 SP Wyszobór
5 m – Głowacka Ilona 1996 SP Płoty
6 m – Kowalska Katarzyna 1996 SP Karnice
7 m – Jabłońska Andżelika 1996 SP Płoty
8 m – Urbanowicz Daria 1996 SP 4 Gryfice
9 m – Wojtkiewicz Roksana 1996 SP 4 Gryfice
10 m – Kurelono Aleksandra 1996 SP Płoty

Klasy III – IV Chłopcy
1 m – Nowak Krzysztof 1996 SP Płoty
2 m – Gierczyk Patryk 1996 SP 4 Gryfice
3 m – Barczak Patryk 1996 SP 4 Gryfice
4 m – Procek Rafał 1996 SP Karnice
5 m – Lachawczak Alan 1996 SP Karnice
6 m – Serafiński Damian 1996 SP Płoty
7 m – Jęsiak Tomasz 1996 SP Wyszobór

V Grand Prix Powiatu Gryfickiego
w Biegach Prze³ajowych

V MIKO£AJKOWY CROSS PRZE£AJOWY – WYNIKI
8 m – Duniecki Kamil 1996 SP Płoty
9 m – Tretiak Jarosław 1996 SP Płoty
10 m – Kuroń Rafał 1996 SP Płoty

Klasy V – VI Dziewczęta
1 m – Wysocka Żaneta 1994 SP Płoty
2 m – Kraus Agnieszka 1994 SP 4 Gryfice
3 m – Zamora Aleksandra 1994 SP Płoty
4 m – Bukowiec Katarzyna 1994 SP Płoty
5 m – Kałucka Sylwia 1994 SP 4 Gryfice
6 m – Zalejska Martyna 1994 SP Wyszobór
7 m – Przybysz Joanna 1995 SP 4 Gryfice
8 m – Gutowska Iwona 1995 SP Cerkwica
9 m – Szymańska Justyna 1995 SP 4 Gryfice
10 m – Ostrowska Aneta 1994 SP Płoty

Klasy V – VI Chłopcy
1 m – Szczepański Piotr 1994 SP 4 Gryfice
2 m – Głowacki Łukasz 1995 SP Płoty
3 m – Kulesza Kajetan 1994 SP Płoty
4 m – Spaczyński Adrian 1994 SP Wyszobór
5 m – Gos Daniel 1994 SP 4 Gryfice
6 m – Gajdziński Przemysław 1994 SP Płoty
7 m – Rzeszut Grzegorz 1994 SP 4 Gryfice
8 m – Kiedrowski Bartosz 1994 SP Cerkwica
9 m – Herzyk Paweł 1994 SP Karnice
10 m – Skwarek Przemysław 1994 SP Płoty

Gimnazjum Dziewczęta
1 m – Orłowska Magda 1993 Gimn. Płoty
2 m – Kulesza Klaudia 1992 Gimn. Płoty
3 m – Butkiewicz Joanna 1991 Gimn. Płoty
4 m – Brodka Marta 1993 Gimn. Karnice
5 m – Kusaja Aleksandra 1991 Gimn. Płoty
6 m – Marciniak Patrycja 1993 Gimn. Płoty
7 m – Ilków Katarzyna 1992 Gimn. Płoty
8 m – Sołtysiak Magda 1992 Gimn. Karnice
9 m – Smolińska Joanna 1991 Gimn. Płoty
10 m – Melon Roksana 1993 Gimn. Płoty

REKLAMA

Gimnazjum Chłopcy
1 m – Serafiński Marcel 1991 Gimn. Płoty
2 m – Korczak Paweł 1991 Gimn. 2 Gryfice
3 m – Jarczak Tomasz 1991 Gimn. Karnice
4 m – Tytoń Rafał 1993 Gimn. Płoty
5 m – Białek Krzysztof 1992 Gimn 2 Gryfice
6 m – Franaszek Mateusz 1991 Gimn. Płoty
7 m – Maślij Arkadiusz 1992 Gimn. Karnice
8 m – Szajnowski Krystian 1991 Gimn. Płoty
9 m – Jewuła Szymon 1991 Gimn. Płoty
10 m – Buczkowski Wojciech 1991 Gimn. Karnice

Szkoły Ponadgimnazjalne Dziewczęta
1 m – Ostrowska Małgorzata 1988 ZSP Płoty/ Mokasyn
2 m – Szczepankiewicz Aleksandra 1989 ZSP Gryfice
3 m – Brzozowska Joanna 1988 ZSP Gryfice
4 m – Białek Małgorzata 1989 ZSP Gryfice
5 m – Demczuk Joanna 1988 ZSP Gryfice
6 m – Siekierska Judyta 1989 ZSP Gryfice
7 m – Wiśniewska Donata 1989 ZSP Gryfice
8 m – Czarniecka Alicja 1989 ZSP Gryfice
9 m – Frydrychowska Natalia 1988 LO Gryfice
10 m – Krzyszycha Karolina 1989 LO Gryfice

Szkoły Ponadgimnazjalne Chłopcy
1 m – Przybysz Łukasz 1989 LO Gryfice
2 m – Rakiej Tomasz 1989 LO Gryfice /Mokasyn Płoty
3 m – Szypulski Krzysztof 1990 ZSP Gryfice
4 m – Balonis Maciej 1989 LO Gryfice/ mokasyn Płoty
5 m – Janowski Mateusz 1987 ZSP Gryfice
6 m – Bogdaniec Adrian 1990 ZSP Gryfice
7 m – Sawicki Paweł 1990 ZSP Gryfice
8 m – kosiorowski Adrian 1990 ZSP Gryfice
9 m – Dziedzic Sławomir 1990 ZSP Gryfice
10 m – Błaszczuk Paweł 1990 ZSP Gryfice

Prezes  Klubu Sportowego Chrobry Gryfice
Przybysz Janusz

(GRYFICE) 5 grudnia w
Parku Miejskim w Gryficach
odbył się  Mikołajkowy Cross
Przełajowy zaliczany do V edy-
cji Grand Prix Powiatu Gryfic-
kiego w Biegach Przełajowych.
W zawodach uczestniczyło 220
zawodników, co na tę porę roku
było zaskoczeniem dla organiza-
torów. Duża liczba startujących
i wyrównana stawka walczą-

cych  o zwycięstwo do końca
zawodników, świadczyła o wy-
sokim poziomie sportowym
uczestniczących zawodników.
Dobrze przygotowane trasy o
zróżnicowanych dla danej kate-

gorii podbiegach przed metą, se-
lektywnie wpływały na zajmo-
wane miejsca. Pierwszych dzie-
sięciu na mecie w każdej katego-
rii otrzymywało czapki mikołaj-
kowe, a wszyscy którzy ukoń-

czyli bieg coś słodkiego. Najlep-
si zostali udekorowani medalami
i dyplomami.

Organizatorem zawodów
był Klub Sportowy Chrobry
Gryfice, Starostwo Powiatowe

w Gryficach, Liceum Ogólno-
kształcące w Gryficach i Urząd
Miejski w Gryficach.

Podajemy 10 najlepszych
zawodników w poszczegól-
nych kategoriach.

Najm³odsi uczestnicy miko³ajkowego crossu z wychowawczyni¹ Cross miko³ajkowy kategoria szkó³ ponadgimnazjalnych
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Miedz nadal w cenie
(RADUN) 28 listopada w Ra-

duniu zatrzymano Bogumila S., lat
26, mieszkanca powiatu gryfickie-
go, który dokonal kradziezy mie-
dzianego kabla telekomunikacyj-
nego. Straty 640 zl poniosla Tele-
komunikacja Polska S.A.

Wlamal sie do spozywczego
(GRYFICE) 29 listopada w

Gryficach zatrzymano Krzyszto-
fa S. Lat 14, mieszkanca Gryfic,
który dokonal wlamania do skle-

(NOWIELICE) 28 listopa-
da w Nowielicach zatrzymano
Bogdana L., mieszkanca po-
wiatu gryfickiego, który kiero-
wal rowerem pod wplywem al-
koholu – 1,16‰.

(TRZEBIATÓW) 28 listo-
pada w Trzebiatowie zatrzyma-
no Andrzeja B., mieszkanca
Trzebiatowa, który kierowal
rowerem pod wplywem alko-
holu – 1,06 ‰.

(TRZEBIATÓW) 28 listo-
pada w Trzebiatowie zatrzyma-
no Stanislawa H., mieszkanca
Trzebiatowa, który kierowal
rowerem pod wplywem alko-
holu – 1,80‰.

(NOWIELICE) 28 listo-
pada w Nowielicach zatrzy-
mano Antoniego K., miesz-
kanca powiatu gryfickiego,
który kierowal rowerem pod
wplywem alkoholu.

(ROGOZINO) 29 listopa-
da w Rogozinie zatrzymano
Romana A., mieszkanca po-
wiatu gryfickiego, który kie-
rowal samochodem osobo-
wym marki Fiat pod wplywem
alkoholu – 0,64 ‰.

(SADLNO) 29 listopada w
Sadlnie zatrzymano Krzysztofa
F., mieszkanca powiatu gryfic-
kiego, który kierowal samocho-
dem osobowym marki Seat pod
wplywem alkoholu – 3,04 ‰.

(TRZEBIATÓW) 30 listo-
pada w Trzebiatowie zatrzyma-
no Jaroslawa M., mieszkanca
powiatu gryfickiego, który kie-
rowal samochodem osobo-
wym marki renault pod wply-
wem alkoholu – 2,06‰.

(GRYFICE) 1 grudnia w
Gryficach zatrzymano Euge-
niusza B., mieszkanca Gryfic,
który kierowal rowerem pod
wplywem alkoholu – 0,50‰.

(CERKWICA) 1 grudnia
w Cerkwicy zatrzymano Mar-
ka W., mieszkanca powiatu
gryfickiego, który kierowal
rowerem pod wplywem alko-
holu – 2,20‰.

(POBIEROWO) 2 grud-
nia w Pobierowie zatrzymano
Ryszarda N., mieszkanca po-
wiatu gryfickiego, który kie-
rowal rowerem pod wplywem
alkoholu – 1,40‰.

(NIECHORZE) 3 grudnia
w Niechorzu zatrzymano Pio-
tra B., mieszkanca powiatu
gryfickiego, który kierowal
motorowerem pod wplywem
alkoholu – 1,88‰.

pu spozywczego. Straty 3250 zl
Poniósl Slawomir S.

Znalazla sie zguba
(GRYFICE) 30 listopada w Gryfi-

cach podczas kontroli drogowej
funkcjonariusze z KPP w Gryficach
ujawnili samochód osobowy marki
Honda, który zostal skradziony w
okolicach Łodzi.

Piracki wyczyn na pasach
(GRYFICE) 1 grudnia w Gryfi-

cach na ul. Jana Dabskiego kieru-
jacy samochodem osobowym An-
drzej P., lat 60, mieszkaniec Gryfic
nie ustapil pierwszenstwa przej-

scia prawidlowo przechodza-
cym na oznakowanym przej-
sciu przez jezdnie pieszym Ani-
cie L., lat 14, Aureli A., lat 13 i
Bartoszowi R. lat 13, w wyniku
czego doszlo do potracenia, w
skutek czego Anita L. doznala
wstrzasnienia mózgu i pozosta-
la w szpitalu.

Meski bokser
(TRZEBUSZ) 2 grudnia w

Trzebuszu zatrzymano Andrzeja
J., lat 52, mieszkanca powiatu
gryfickiego, który wczesniej gro-
zac pobiciem Wieslawowi M., kil-
kakrotnie uderzyl go w twarz.

(GRYFICE) W okresie ostatnie-
go weekendu 30.11.- 02.12.2006r.
przeprowadzono na terenie Gryfic
wzmożone działania prewencyjne
skierowane głównie na ujawnianie i
eliminowanie z ruchu drogowego
nietrzeźwych kierujących, zatrzyma-
nia osób poszukiwanych, przeciw-
działanie  negatywnym zachowa-
niom  młodzieży w godzinach wie-
czorowo - nocnych. W tym celu
zwiększono zdecydowanie siły
policyjne pełniące służby  zarów-
no na terenie miejscowości Gryfi-
ce jak też na terenie całego powia-
tu. Działania prowadzone były
wspólnie z służbami  poza policyj-
nymi tj. Straż Graniczna, Żandar-
meria Wojskowa. W działaniach
uczestniczyła również  Straż Le-
śna, gdzie z funkcjonariuszami tej
formacji dzielnicowi KPP w Gryfi-
cach prowadzili czynności rozpo-
znawcze w terenach leśnych ce-
lem  przeciwdziałania kradzieżom
drzewa z lasu oraz zwalczania  kłu-
sownictwa.

Działania na terenie miast były
prowadzone głównie na posterun-
kach kontrolnych w wytypowa-
nych miejscach co w pewnym stop-
niu mogło powodować drobne
utrudnienia w ruchu drogowym,
jednak prowadzenie takich działań
jest niezbędne dla stałego podno-
szenia bezpieczeństwa i porządku
na naszych drogach, co z pewno-
ścią znajdzie zrozumienie wszyst-
kich naszych mieszkańców. W trak-
cie działań kontrolowano również
miejsca gromadzenia się młodzieży
oraz dyskoteki, puby a także sklepy
sprzedające alkohol, pod kątem

podawania, sprzedaży alkoholu
nieletnim, posiadania i ewentualne-
go handlu narkotykami.

W wyniku podejmowanych
czynności zatrzymano 7 nietrzeź-
wych kierujących pojazdami, za-
trzymano 2 osoby poszukiwane,
zatrzymano jedną osobę posiada-
jącą środki narkotyczne, ujawnio-
no kilkanaście wykroczeń drogo-
wych i porządkowych zakończo-
nych nałożeniem grzywny w dro-
dze mandatu karnego. W ostatnim
okresie stwierdzamy znaczny spa-
dek negatywnych zachowań
wśród młodzieży szczególnie w
porze wieczorowo nocnej. Przy-
czyniły się do tego również pro-
wadzone w ostatnim okresie dzia-
łania policyjne oraz bezpośrednia

reakcja służb na wszelkie zgłosze-
nia dokonywane przez obywateli
na nr alarmowy 112 lub 997 a także
wzmożone kontrole w ustalonych
na podstawie rozpoznania i prze-
kazywanych wiadomości miejsc
zagrożonych.

Policjanci KPP w Gryficach za-
powiadają dalsze skuteczne dzia-
łania wobec wszystkich osób na-
ruszających przepisy porządkowe
oraz nieprzestrzegających ogólnie
obowiązujących norm zachowania
w miejscach publicznych. Wszyst-
kie osoby, którym również zależy
na bezpieczeństwie w naszym mie-
ście prosimy o zgłaszanie wszel-
kich niepokojących sytuacji i ko-
nieczności interwencji na nr alar-
mowy 112 lub 997.                    (TP)

Andrzejki 2006

Najazd pijanych kierowców!
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KRZYŻÓWKA 49

HUMOR TYGODNIA

REKLAMA

Dwaj chłopcy podbiegają do policjanta:
- Panie władzo, szybko, nasz nauczyciel!
- Co się stało? Napadli go?
- Nie, on nieprawidłowo zaparkował...

Młody nauczyciel i stary idą razem na lekcję. Młody -
stosy kserówek, teka wypchana książkami, dziennik w
zębach. Stary idzie na luzaka, niesie tylko klucz od sali.
Młody mówi z podziwem:
- No no, po tylu latach pracy,
to pan ma to wszystko w głowie?
- Nie synu, w dupie...
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